
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  ASV Süchteln S

I II III IV V VI Punkte

22 21 13 15 19 23

19

1
10

2
12

4
18

5
19

7 8 Auszeit

8:15
12:21

Ende
11:26

B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte

3 16 5 12 11 4

25

╳
15

3
16

6
22

8
24

11
25

13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte

16 5 12 11 1 3

25

0
17

2
19

6
20

7
23

10
25

13
Auszeit

Ende
11:55

A  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte

17 21 13 15 19 23

2022

10:15

╳
10

2
11

3
18

4
19

5
20

9 Auszeit

9:12
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  Rheydter TV vs. ASV Süchteln A

Spiel 34 23.03.2025 11:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Rheydter TV 8/14

1 Kaczmarek, Marlen X

3 Tobia, Christina X
4 Steigels, Lilli X
5 Koch, Tamara X

11 Dürselen, Lia X

12 Jegorow, Julia X
16 Röttges, Mira X
20 Kasakowski, Laura X

B  Libero

20 Kasakowski, Laura X

B  Offizielle

T Luttkus, Hannah

C

A  ASV Süchteln 7/14

13 von Hehl, Ida X
15 Demircan, Elyesa X
17 Rachachi, Salma X
19 Cornelißen, Susan X

21 Alija, Hadenbicker X
22 Gaspers, Leonie X
23 Daltkieva, Amina X

A  Libero

A  Offizielle

T Bäumges, Kirsten E
CT Marandi-Jansen, Sch… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rheydter TV ASV Süchteln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 19 0 0 2
0 0 1 25 2 26 20 0 1 2

3

0 0 2 50 52 39 0 1 4
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rebischke, Martin 1 VO., Emily
2 Szallies, Leonors 2 Vol., Name

Schr. V., Luis
Assist. Vob., Power

Dokument erstellt: 23.03.2025 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


