

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B Rheydter TV vs. ASV Süchteln A

Spiel 34

23.03.2025 11:00 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



					art :00	A) ASV :	Süchte	eln	s		de :26	Œ	Rhe	dter 1	ΓV	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	+	22	21	13	15	19	23		3	16	5	12	11	4	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							119							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 10	2 12	4 18	5 19	7	8	Auszeit	X 15	3 16	6 22	8 24	11 25	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	. 0	- 2		9			8:15 12:21					9		

S		art :29	Œ	Rhe	ydter [·]	TV	s		de :55	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	5	12	11	1	3		17	21	13	15	19	23	
_							25	22						20
Z								10:15						
2	0 17	2 19	6 20	7 23	10 (3)	13	Auszeit	X ₁₀	2 11	3 18	4 19	5(R)	9	Auszeit
	17		20	23	<i>9</i>				1 1	0	,	<u>)</u>		9:12 19:23

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

$^{f B}$	•	/14	lack	ASV Süchteln	7/14
1	Kaczmarek, Marlen	Х	13	von Hehl, Ida	Τx
3	Tobia, Christina	Χ	15	Demircan, Elyesa	X
4	Steigels, Lilli	Х	17	Rachachi, Salma	X
5	C Koch, Tamara	Χ	19	Cornelißen, Susan	X
11	Dürselen, Lia	Χ	21	Alija, Hadenbicker	X
12	Jegorow, Julia	Х	22	© Gaspers, Leonie	X
16	Röttges, Mira	Х	23	Daltkieva, Amina	X
20	Kasakowski, Laura	Х	11(·	1/
(B)) Libero		$^{(4)}$	Libero	
20	Kasakowski, Laura	Χ	(A)	Offizielle	
B	Offizielle		T	Bäumges, Kirsten	E
Т	Luttkus, Hannah		CT	Marandi-Jansen, Sch	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

(B	Rh	eydt	er TV	ASV Süchteln (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ	
0	0	1	25	1	26	19	0	0	2		
0	0	1	25	2	26	20	0	т	2		
				3							
0	0	2	50		52	39	0	1	4		
St	art	: 1	1:00	Ende:	11:55	Daι	auer: 0:55				
				dter T					2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Rebischke, Martin	1	VO., Emily					
2	Szallies, Leonors	2	Vol., Name					
		Schr.	V., Luis					

Assist. Vob., Power